MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DO SERIDÓ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

DOUTORADO PROFISSIONAL – GEOPROF

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA
DOUTORADO PROFISSIONAL (GEOPROF)

EDITAL Nº 02/2025 – GEOPROF/UFRN

RESULTADO, PÓS FASE RECURSAL, DA ETAPA 3 – PROVA ESCRITA

Inscrição

Resultado

220583 APROVADO

220528 REPROVADO

220175 APROVADO

220546 REPROVADO

220556 APROVADO

220581 REPROVADO

220557 APROVADO

220565 REPROVADO

220602 REPROVADO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Geografia – Doutorado Profissional,

após a análise dos recursos, torna público o Resultado da Etapa 3 – Prova Escrita, conforme

Edital nº 02/2025.

Informamos que as respostas aos recursos interpostos pelos(as) candidatos(as) quanto ao

resultado da Etapa 3 – Prova Escrita foram submetidas via Sigaa, individualmente, a cada

candidato(a), cujo acesso se dá por meio da “Área do Candidato”.

Natal, 09 de junho de 2025.

Profª. Drª. Ione Rodrigues Diniz Morais

Matrícula 0350836
Presidente da Comissão de Seleção